

FANNY SOUBIELLE

VENDEUSE

COORDONNEES

Impasse Jean Jacques Audubon
44830 BRAINS
06 89 99 34 73
fanny.soubielle@laposte.net
41 ans

COMPETENCES

Sens du service client
Aisance relationnelle
Suivi des ventes
Développement des ventes
Relation client
Techniques de merchandising
Gestion de l'approvisionnement

CENTRES D'INTERET

Voyages
Randonnée
Cuisine
Photographie
Mode

LANGUES

Français (langue maternelle)
Anglais (intermédiaire)

PROFIL

Forte d'une expérience de plusieurs années dans le domaine de la vente, je suis ouverte à de nouvelles opportunités professionnelles. Enthousiaste, je me démarque par mon sens du commerce et de la communication. Energique et dotée d'un fort esprit d'équipe, je fais preuve de disponibilité.

EXPERIENCE

Gérante associée d'une cave épicerie fine La Forge - Brains	12/2016 - actuel
Agent polyvalent Planète Sauvage - Port St Père	06/2015 -11/2015
Vendeuse en magasin de chaussures Carré Pointu - Nantes	03/2013 - 06/2015
Agent d'accueil Aquaboulevard - Paris	01/2010 - 12/2012
Responsable adjointe de magasin Aérosoles - Paris	09/2007 - 08/2009
Serveuse Le Zapata - Juan les Pins	04/2005 - 09/2007
Barmaid Le Bar à bass - Nantes	05/2002 - 01/2005
Vendeuse en magasin de chaussures Eram - Nantes	10/2001 03/2002
Barmaid Le St Hilaire de la Mer - Ste Maxime	07/2001 - 09/2001
Vendeuse en prêt à porter Zara - Nantes	01/2001 - 06/2001
Vendeuse en horlogerie Galeries Lafayette - Nantes	09/2000 - 01/2001

FORMATION

Baccalauréat technologique STT option action et communication commerciale
06/2000 - Lycée Alcide d'Orbigny - Bouaye
Brevet des collèges, 06/1997
Collège St Exupéry - La Montagne